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2010 YS 3204-A 

1. Bir işletmenin günlük faaliyetlerini 
sürdür.bilecek nakit güc ü aşağıdakilerden 
hangisi ila ifade edilir? 

A) Kredibilite 
Bl Likidite 
cı Kırlılık 
Dl Üretkenlik 
El Verimlilik 

2. Gelir tablosunun brüt sabş karı bölumunde 
aşağıdakilerden hangisi ,üt.almaz? 

A) Net karl zarar 
Bl Brut satışlar 
c) Satış indimıleri 
Dl Satışlann maliyeti 
El Net satışlar 

3. Dönem Kan v_ya Zararı Hesabının borç tarafı 
toplamının alacak tarafı toplamından fazla 
olma sı aşağıdakilerden hangisini ifade 
etmektedir? 

A) Işletmenin borcu olduğunu 
Bl Işletmenin öz semıayesinin büyüdüğünü 
c) Işletmenin alacağı olduğunu 
OL Işletmenin kar elde ettiğin i 
El Işletmenin zaran olduğunu 

4. Aşağıdakilerden hangisi muhasebe fişl.rinin 
sağladığı yararlardan biri dtğjldir? 

A) Kayıt hatalann. aza ltı r. 
B) Kayıtlann kontrolünü kolaylaştınr. 
c) Kayıtlann düzenli yapı lmasını sağlar. 
D) Vardırocı defter kullanma gereksinirrini 

ortadan kaldım. 
E) Toplu kayıt yapma olanağı sağ lar. 

A 2 

5. Saymak , ölçmek, tartmak ve değerlernek 
suretiyle işletmenin varlıkları ve borçlarının 
kesin ve ayrınblı olarak saptanması işlemine 
ne ad verilir? 

A) Muhasebe dışı envanter yapmak 
B) Muhasebe içi envanter yapmak 
c) Bilanço düzenlemek 
D) Mizan çıkartmak 
E) Gelir tablosu düzenlemek 

6. Aşağıdakilerden hangisi muhasebenin temel 
kavramları arasında .ıJl[almaz? 

A) Kişilik 
B) I htiyatlı ıl k 
c) Sosyal sorurnuluk 
D) Tutar1llık 
E) Ön yargııll ı k 

7, KASAHS. ---- xxx 
AL,c , ........ H S xxx 

, ,,::::>,..,,. .............. I<CN ' ""'. xx>< 
AL'NAN .. ' ........ 1 ... AVANS"""" HS. xxx 

vU"Tlçl ..... m ... ~ ..... H S. 

Bu yevmiye kaydında aşağıdaki hesaplardan 
hangisi ~ tarafta kullanılmıştır? 

A) Kasa Hesabı 
B) Alıcılar Hesabı 
cı Hesaplanan KDV Hesabı 
D) Alınan Sipariş Avansları Hesabı 
E) Yurtiçi Satışlar Hesabı 

8, Işletme , alınan çekıeri tahsi l ederek 
bankadaki mevduat hesabına yabrdığında 

aşağıdakilerden hangisi yapılır? 

A) Bankalar borçlu , Kasa alacaklı 
B) Alı nan Çekler borçlu, Kasa alacaklı 
C) Kasa borçlu , Bankala r alacaklı 
O) Alınan Çekıer borçlu, Bankalar alacaklı 
E) Bankalar borçlu , Alınan Çekler alaca k lı 

Izleyen s ayfaya geçiniz. 
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10. 

J><ACi'J( 
SENETlERI HS. 
• T eminattaki Senetler 

ft!ACN< SENETLERI HS. 
·CüzdandaKi Senellar 

xx 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki 1~ le,," lerden 
h _ n !iillI.I '-' •• In lr? 

B) eorce ke~ılık şon~~ ç l r9 '\J<;tilrTlŞ~lno 

xx 

Co) E ldvkllll'vnu\lvrin tvrnin~\ Q';uruk vuıiımvwine 

O ) T<e ....... lnot olarok verl l ... n sonetlerin geri 

ulınm~lIfınu 

E) Tvrnlnat n-ıektubu ",I ,nn-oas ,na 

I "" •• m ., ,.." . Iiye l i 50 000 TL birikm.,. arnort isrnon ı 

1 0,000 T L olan demi r b •• , 3 ; 500 T L si K DV 

t o p ' ."'" 38 500 TL ye p •• i n olarok ",,=,trn ' !i'b .. 

EI .. 1 .. 1 . ...... ... it y ........... iy. kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir? 

A) 

KASAHS. ".500 
YURTıÇi SATıŞLAR HS. 38.000 
HESAPl.AJ>IAN KDV HS, 500 

B) 

KASAHS. ".500 
DEMIRBAŞlAR HS. :;S.roo 
HESAPlANAN KDV HS, 500 

C) 

KASAHS. ".500 
BIRlKMIŞ.AMORTISMANLAR HS. 10.000 
olOeR ~DIŞI GIDER VE 
ZARARLARI HS, 5.000 

DEMIRBAŞlAR HS. 50.000 
HESAPlANAN KDV HS, 3.500 

D) 

KASAHS. ".500 
oıOeR ~DIŞI GIDER VE 
ZARARLARI HS, 15,000 

DEMIRBAŞlAR HS. 50.000 
HESA.Ol.ANAN KDV Hs' 3.500 

E) 

KASAHS. ".500 
BIRIKMIŞAMORTISMANLAR HS. 10.000 

DEMIRBAŞLAR HS. ".500 

A 
3 

A 
11. Işletme bir bankadaki ticari kredi hesabına 

para yatırdığmda , bu tutar kadar hangi hesap 
borçlandırılır? 

A) Banka Kredileri Hesab ı 
B) Kasa Hesab ı 
C) Verilen Çekler ve Ödeme Emineri l-lesa b ı 
D) Ahnan Çekler Hesabı 
E) Bankalar Hesab ı 

12. Çıkarılmış tahviller geri ödenme tarihinde 
ödendiğinde aşağıdaki kayıtlardan hangisi 
yapılır? 

A) 

BANK.AL.AA HS XXX 
Ç ıKARıLMıŞ TAHVILLER HS. XXX 

Bl 

BANKALAR HS XXX 
TAHV1L ANAPARA RORC 
TAKSIT VE FAIZLERI HS. XXX 

c) 

TAHVIL 
ANM'AAA BORÇ TAKSIT 
~ FAIZLERI HS. xxx 

XXX BANKALAR HS. 

D) 

TAHVIL 
ANM'AAA BORÇ TAKSIT 
VE FA1ZLERI HS XXX 

Ç ıKARıLMıŞ TAHVILLER HS. XXX 

El 

ÇıKARıLMıŞ 
TAHVh..LER HS. XXX 

TAHVh ANAPARA RORC 
TAKSIT VE FAizLERI HS. XXX 

Izleyen sayfaya geçiniz. 
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13. lşlebne çalışanlanna ücretlerine karşılık , 
i şletmenin banka kredisi hesabı uzerıne 

duzenlenen çek vermesi durumunda 
aşağıdaki kayıtlardan hangisi yapılır? 

Al Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı 
borçlandınlır, Banka Kredileri Hesabı 

alacaklandınlır. 
Bl Personele Borçlar Hesabı borçlandınlır, 

Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı 
alacaklandınlır. 

cı Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı 
borçlandırılır, Personele Borçlar Hesabı 

alacaklandınlır. 
Dl Banka Kredileri Hesabı borçlandırılır, 

Personele Borçlar Hesabı alacaklandırılır. 
El Genel Yönetim Giderleri Hesabı 

borçlandınlır, 

alacaklandınlır. 

Bankalar 

14. 320 Sabcılar Hesa bı il. ilgili 
ifadelerden hangisi yanlısbr? 

Hesabı 

aşağıdaki 

Al Satıcıya senetsiz borç karşılığında yapılan 
ödemeler hesabın borcuna yazılır. 

Bl Hesap , satıcıya olan henüz ödenmemiş 
sQnQIsiz borç kadar al.acak kalanı VQrir. 

CL Dönem sonu işlemlerinden sonra hesabın 
alacak kalanı bilançonun pasifinde yer alır. 

Dl Satıcıdan senetsiz borçlanmalar nedeniyle 
hesap borçlandırılır. 

El Satıcıdan senetsiz borçlanmalar nedeniyle 
hesap alacaklandırılır. 

A • 

A 
15. • A" Işletmesinin dönem sonunda Dönem Karı 

veya Zararı Hesabının durumu aşağıdaki gibidir: 

Bu bilgilere göre dö nem sonunda işletmenin 
yapması gereken yevmiye kaydı aşağıdakilerden 
hangisidir? 

Al 

592 DöNEM 
NET KAAI VEYA ZARARı HS. 

6QO DöNE!.! KARl 
VEYAZARAAIHS . 

591 DöNEM 
NET ZARARı HS. 

Bl 

1592 DONEM NET KARı 
VEYA 7.ARARI I-IS . 

5QO DÖNEM 
KARı VEYA ZARARı HS. 

592 DONEM NET KARı 
VEYA 7.ARARI I-IS . 

592 DöNEM 
NET KAAI VEYA ZARARı HS. 

5Q(J OONEM NET KAR ı "'s 

Cl 

592 DöNEM 
NET KAAI VEYA ZARARı HS. 

::;91 DONEM NET ZARARı ",s. 

D) 

6QO DöNEM 
KARı VEYA ZARARı HS. 

591 DÖNEM NET ZARARı ",s . 

E) 

592 DöNEM 
NET KAAI VEYA ZARARı HS. 

590 DöNE!.! KARl 
VEYAZARAAIHS. 

590 DöNEM 
NETKARı HS. 

1392 DÖNEM NET KARı 
VEYA ZARAA.II-IS . 

"" 

"" 

"" 
300 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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16. 1,,"I.tn-. . y . ... i ı b. :;ı:. b iı ",il .... .a ~ ... e ı d.k i Q ibi d k : 

K asa: 

AlacQk s enetleri : 

V eri l e n çe ki. ,.: 

T icari mallar: 

B orç s .. n ... ııer i : 

e~nk~ k r odilori: 

1 0 0 000 TL 

1 25000 T L 

20 000 TL 

9 5000 T L 

.ei:> 000 TL. 

140 000 TL. 

Bu bııgll.r_ gö"" 1. 1_1: ................ öZ sermayesi kaç 

TL dir? 

A) 300.000 
B) 225 .000 
C) 205.000 
D) 75 .000 
E) 65.000 

17. I şletmeye elektrik tüketim gideri olarak 
250.000 TL tahakkuk etmistir. 

Bu bilgiye göre aşağıdaki yevmiye 
kayıtlarından hangisi yapılır? 

A) 

KASAHS. "'''''' GlOER TAKA.KKUKlARI HS . 

B) 

GIDER 
TAHAKKUKl..ARJ 11$. "'.000 

KASAHS. 

C) 

DıŞARıDAN 

~LANAN FAYDA 
VE HIZMETLER HS. 250 .000 

GENEL YONETIM GIDER. HS. 

D) 

KASAHS. ,,,"'" 
GENEı YÖNETIM GIDERHS . 

E) 

GENEL 
YÖNETIM GIDERLERI HS, "'.000 

GIDER TAHAKKUKlARI HS . 

A 

" ',0 .000 

,"'''''' 

'fıO .OOO 

''''.000 

,r.o.non 

5 

A 
18. Aşağıdakilerden hangis i işlebnenin ana 

faaliyet geliridir? 

A) Faiz gelirleri 
B) Konusu kalmayan karşılıklar 
C) Komisyon gelirleri 
O) Yurtiçi satışlar 
E) I ştiraklerden temettü gelineri 

19. Bir iktisadi varlığın muhasebe defterinde 
kayıtlı olan değerine ne ad verilir? 

A) Emsal bedeli 
B) Mukayyet değer 
C) Tasarruf değeri 
D) Maliyet bedeli 
E) itibari değe r 

20. Muhasebe dışı envanter sonuçları ile Genel 
Geçici Mizandaki bilgilerin karşılaştırılması 
durumunda ortaya çıkan far kların giderilmesi 
için aşağıdakilerden hangisi yapılır? 

A) Mizandaki tutCTlar esas alınarak c[ızeltme 

yapılır. 
B) Noter onayına g&-e dJzeltrne yapıl ır . 
C) Envanter son..çları esas alınarak dUzeltme 

yapılı r. 
D) Yevmiye defterindeki kayıtl CT3 g'Xe c[ızeltme 

yapılır . 
El Büyük defterdeki kayıtlara g&-e dJzeltrne 

yapılır . 

Izleyen :&ayfaya geçiniz. 
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21. işletmenin 40,000 LL naminal değerli bir 
alacak senedinin tahsilinin şüpheli duruma 
düştüğü belirlenmiştir. 

Bu bilgilere göre yapılmas ı gerekli yevmiye 
kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

Ai 

Ş(iiH~U 
TICARI ALACAKLAR !-LS, 40,000 

Bi 

ŞÜPHELI TICARI ALACAKLAR 
KARŞ ı uGı HS, 

ş(iiH~u 
TICARI ALACAKLAR KARŞiıı Gı HS, 40 ,000 

Al.ACAA SENETLERI HS, 

Ci 

ALIC ILAR HS, ----- "'..., 
Al.ACAA ~ENETLEHI HS, 

ş(iiH~u 
i I(;AHI .o.ı..ACAALAH H~, 40,000 

Di 

ŞÜPHELI TICARI ALACAKLAR 
KARŞ ı uGı HS, 

KARşıLıK 
GlCERLERI HS, 4O,ooı 

ŞÜPHELI TICARI ALACAKLAR HS , 

Ei 

ş(iiHw 
TICARI ALACAKLAR !-IS, 40,000 

Al.ACAA SENETLERI HS, 

KARşıLıK 
GlCERLERI HS, 4O , ooı 

ŞÜPHELI TICARI ALACAKLAR 
KARŞ ı uGı HS, 40,(0) 

22. Bir i şlebnede kasa sayım fazlası saptanması 
durumunda , a§ağıdaki hesaplardan hangisi, 
sayım fazlas ı kadar alacaklandırıhr? 

Al Sayım ve tesellüm fazlaları 
Bl Diğer çe~itli borçlar 
cı Sayım ve tesellüm noksanları 
Dl Diğer çeşitli alacaklar 
El Kasa 

A 
, 

A 
23, işletmede 2009 yılı içinde satın alınan 100,000 

LL maliyetıi demirbaşlar için azalan kalanlar 
üzerinden amortisman hesaplanmaktadır. 

Demirbaşların normal kullanım süresi 10 yıı 
olduğuna göre, 2010 yılında ayrılması gerekli 
amortisman payı ka ç TL dir? 

Al 24,000 
Bl 20,000 
cı 16,000 
OL 10,000 
El 9,000 

24. Duran varhkların yıllar itibariyle işletmede 

kullanılma durumuna göre hesaplanan 
eskime , yıpranma , yenileme paylarının gider 
şeklinde muhasebeleştirilmesine ne ad 
verilir? 

Al Aktifle~tirme 

Bl Yeniden değerleme 
cı Maliyetlendirme 
OL Yenileme 
El Amortisman 

25. Bankalara olan kredi 
envanter kapsamında 

hangis i yapılmaz? 

borçlarıyla ilgili, 
aşağıdakil erden 

Al Satıcılara doğrulamalar yaptınlarak , hesap 
kalanlan kesinleştirilir. 

Bl Banka Kredileri Hesabı ile banka kredileri 
yardımcı hesaplannın uygunluğu sağlanır. 

CL BClnkCl kredileri YClrdımcl hesClplon ilc bClnkCl 
hesap özetlerinin uygunluğu sağlanır. 

D) Banka kredileriyle ilgili olarak dönem Içinde 
yapılan hatalı kayıtlar düzeltilir. 

E) Banka kredilerine tahakkuk ettirilen dönem 
faizleri kaydedilir. 

izleyen sayfaya geçiniz. 



2010 VS 3204-A 

26. I şletmeni n Borç Senetleri Hesabı'nın durumu 
aşağıdaki gibidir: 

BO SENETlERI 

75.600 155.350 

31,12.2009 itibariyle borç senetlerinin 
tasarrufdeğeri ise 77,500TL olarak 
belirlenmiştir. ışıatma tasarruf değerini 
uyguladığı takdirde, dönemsonu 
bilançosunda Bor ç &vnvııv.- I R.v ... k "' n t ........ ç 

TL. ol~r~k y e r .. hr? 

A) 7Q7~O 

B) 77500 

c) 75250 

D) :2 ;;ıso 

E) , SOO 

27. Aşağıdaki hesaplardan hangisi dönem 
sonunda Dönem Karı veya Zararı Hesabı'nı" 
borcuna devredilerak kapatılamaz? 

A) Satı lan Ticari Mallar Maliyeti 
B) Gelecek Aylara M Giderler 
cı Genel Yönetim Giderleri 
D) Karşıl ık Giderleri 
E) Diğer Olağand ı şı Gider ve Zararlar 

28. Işletmenin dönem içinde tahakkuk etmiş , fakat 
henüz ödenmemiş 500 TL tutannda haberleşme 
giderinin oldUğU belirlenmiştir. 

Bu bilgilere göre dönem sonunda aşağıdaki 
hesaplardan hangisi borçlandırılır? 

A) Kasa 
B) Gider Tahakkuklan 
CL Gelecek Yıllara A< Giderler 
D) Genel Yönetim Giderleri 
E) Gelecek Aylara A< Giderler 

A 7 

A 
29. Aşağıdakilerden hangisi bilançoda yer alır? 

A) licari mallar 
B) Finansman gideneri 
C) Genel yönetim gideneri 
O) Satılan ticari mallar maliyeti 
E) Yurtiçi satışlar 

30. Gelir tablosunda aşağıdakilerden hangisi yer 
ahr? 

A} I şletmenin aktif - pasif durumu 
B) I şletmenin faaliyet sonuçları 
C) Işletmenin finansal yap ı sı ve faaliyet 

sonuçlan 
O) Işle tmenin faaliyet sonuçları ve değeneme 

artış ları 
E) I şletmenin verimlilik sonuçlan ve hedefleri 

Izleyen :&ayfaya geçiniz. 


